
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2025 г. Ессентуки № 104 

 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов             
о присвоении почетных наименований в городе Ессентуки, утвержденной 
постановлением администрации города Ессентуки от 27 июня 2022 года № 
1253 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении 
почетных наименований в городе Ессентуки» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа города-курорта Ессентуки, в связи с 

произошедшими кадровыми имениями администрация города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении 

почетных наименований в городе Ессентуки, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 27 июня 2022 года № 1253 «О создании 

комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении почетных наименований 

в городе Ессентуки» следующие изменения: 

 

Исключить из состава комиссии: Савенко Александра Константиновича,  

Голотайстро Дмитрия Николаевича. 

 

Включить в состав комиссии: 

 

Колбазова Юрия Сократовича        начальника управления архитектуры  

                                                            и градостроительства администрации                                                       

                                                            города Ессентуки, член комиссии 

 

 

consultantplus://offline/ref=758684A92560C26F8B6A5058D03146F6E43EE4CF4078136CDCE9E1CDB799B009524ACC6EBF0134C0755DD4171761EE5D07823AF4378086C446880B7AO6MDJ


 

 

Ломакина Дмитрия Михайловича     начальника управления  

                                                               жилищно-коммунального хозяйства  

                                                               администрации города Ессентуки, 

                                                               член комиссии 

 

Зангелову Эвридику Эфклитовну      заведующего  отделом  

                                                               социальной политики и работы с         

                                                               общественными организациями  

                                                               администрации города Ессентуки,               

                                                                       член комиссии 

 

Ивакину Дарью Игоревну                  ведущего специалиста управления 

                                                               культуры, искусства и молодежной  

                                                               политики администрации города  

                                                               Ессентуки, секретарь комиссии 

 

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки (В.С.Карапетян) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки.  

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Н.А.Радинская) довести данное постановление до 

сведения заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Шабашову Е.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 
 

 

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников

    

 

 

 

 

 

 

 

 


	sub_906

